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Busstrafikken er igang, men med
forsinkelser

Det meste av busstrafikken i Oslo og Akershus er i gang igjen, men køer og
dårlig fremkommelighet fører til forsinkelser.

Klokken 18.30 var store deler av busstilbudet i gang igjen i Oslo og Akershus
etter at hele bussflåten hadde stått stille på grunn av store mengder snø og
vind.



-Vi håper alle busslinjene vil være i full drift i løpet av kvelden, og at
forsinkelsene avtar. T-banens linje 1 er innstilt i sin helhet mens linje 5 er
innstilt mellom Ullevål stadion og Sognsvann. De andre linjene kjører med
redusert kapasitet. Trikkene går som normalt, sier kommunikasjonssjef i
Ruter, Sofie Bruun.

De første busslinjene begynte å gå igjen klokken 15:00 og klokken 18:00 var
de aller fleste i drift. Alle tilgjengelige busser er tatt i bruk, og på enkelte
linjer kan det være avganger som blir kjørt med busser som har mindre
kapasitet. Bussene kjører fra garasjene til startholdeplass, og når det er et
utfordrende trafikkbilde – blir det forsinkelser.

T-banen har også hatt utfordringer i dag, og kjører med redusert kapasitet på
enkelte linjer. Linje 1 vil være innstilt ut kvelden fra Majorstuen til
Frognerseteren. Linje 5 er innstilt fra Ullevål stadion til Sognsvann. Trikkene i
Oslo har gått hele dagen, men vanskelige føreforhold og feilparkerte biler,
har ført til forsinkelser også for trikken. 

Oppfordringen til de reisende er fremdeles å beregne god tid og følge med på
oppdatert reiseinformasjon i appen og på ruter.no 

Ruter forventer noe redusert kapasitet i morgen, og ber de reisende å
beregne god tid og sjekke reiseplanlegger på ruter.no og i app.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 341 millioner påstigninger i området vi dekker i 2022.
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